

Årsredovisning

för

Saint-Gobain Sekurit Scandinavia AB

556056-1259

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Saint-Gobain Sekurit Scandinavia AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 14 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eslöv den 15 maj 2024



Daniel Plato

Årsredovisning

för

Saint-Gobain Sekurit Scandinavia AB

556056-1259

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Saint-Gobain Sekurit Scandinavia AB upprättar härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten består av tillverkning och försäljning av bilglasrutor till bilindustri och ersättningsmarknad.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning under 2023 var drygt 32% högre än året innan.

Årets investeringar i materiella tillgångar uppgick till 18,8 MSEK (11,1 MSEK). Större delen (86%) av investeringarna användes för kapacitetsförbättring, resterande del för underhåll.

Verksamheten i Eslöv har inte direkt påverkats av kriget i Ukraina 2023 men där föreligger indirekta risker genom påverkan på vissa av bolagets kunder och systerfabriker i Europa.

Som förutsett under 2022 så har marknaden för laminerade sidorutor fortsatt vara stark under 2023. Den totala försäljningen översteg förväntan trots att fabriken har producerat under full kapacitet hela året.

Förväntad framtida utveckling

Försäljningsmässigt är utsikterna för 2024 positiva och försäljningen förväntas öka med 6% jämfört med 2023.

En osäkerhetsfaktor inför 2024 är hur verksamheten under den andra halvan av året kommer att påverkas av omvärldsfaktorer såsom inflation och hur Original Equipment Manufacturer (OEM) kundernas säkerställande av sin produktionstakt kommer att utvecklas.

Forskning och utveckling

Forskning och utveckling är centraliserat inom Saint-Gobain gruppen.

Andra icke-finansiella upplysningar

Hållbarhetsrapport

Hållbarhetsrapport upprättas av koncernmodern Compagnie de Saint-Gobain S.A. med organisationsnummer Nanterre B 542 039 532 med säte i Courbevoie i Frankrike.

Hållbarhetsrapporten finns att tillgå på bolagets webbsida www.saint-gobain.com.

Sekurit följer Saint-Gobain koncernens etiska regler för en hållbar utveckling.

Under 2023 noterade företaget ingen arbetsolycka som orsakade mer än 24 timmars frånvaro. Sekurit arbetar målmedvetet med att skapa en säker arbetsmiljö och kommer som alltid ha säkerhet högst på agendan även under 2024.

Miljöpåverkan

Sekurit bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Vi är ett C-företag, vilket innebär att vår verksamhet inte har någon allvarigare negativ påverkan på miljön. Tillsynsmyndighet är Eslövs kommun som är mottagare av den i miljöbalken föreskrivna årliga miljörapporten.

Sekurit har miljöcertifiering enligt standarden ISO 14001 samt kvalitetscertifiering enligt standarden IATF 16949. Saint-Gobain har globalt en gemensam EHS-policy (Miljö, Hälsa och Säkerhet). Den beskriver att "Produktion och utveckling drivs på ett hållbart sätt", för att uppnå detta arbetar Sekurit med ständig förbättring genom att definiera lång- och kortsiktiga mål inom EHS-området. Sekurit är helt beroende av den anmälningspliktiga verksamheten.

Risker och osäkerhet

Bolaget har en betydande del av sin försäljning i utländsk valuta i framförallt Euro och säkring sker kontinuerligt av in- och utflödet av valutaexponeringen.

En betydande del av råvaruinköpen sker från de europeiska koncernbolagen och ett större avbrott i leveranserna från koncernbolagen skulle innebära ett omsättnings- och resultatbortfall för bolaget. Med anledning av koncernens storlek anses denna risk inte vara större än att det eventuellt kan innebära högre inköpskostnader p.g.a. dyrare transporter.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 841 714 | 620 859 | 551 009 | 482 636 | 529 247 |
| Resultat efter finansiella poster | 143 997 | 109 397 | 88 993 | -532 | -7 327 |
| Balansomslutning | 535 040 | 440 380 | 371 557 | 370 920 | 437 904 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 14 000 | 2 800 | 94 296 | 104 499 | 215 595 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -99 772 | | -99 772 |
| Balanseras i ny räkning | | | 104 499 | -104 499 | 0 |
| Årets resultat | | | | 136 185 | 136 185 |
| Belopp vid årets utgång | 14 000 | 2 800 | 99 023 | 136 185 | 252 008 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|--------------------|
| balanserad vinst | 99 023 181 |
| årets vinst | 136 185 012 |
| | 235 208 193 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 133 231 000 |
| i ny räkning överföres | 101 977 193 |
| | 235 208 193 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Med hänsyn till de krav som bolagets verksamhet, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och med hänsyn till bolagets ställning i övrigt anser styrelsen att förslaget till årets utdelning är förenligt med bestämmelserna i 17 kap. 3 § 2 och 3 st aktiebolagslagen.

Utdelningen kommer att finansieras med koncerninterna lån.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Tkr | | | |
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | 2 | 841 714 | 620 859 |
| Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 13 615 | 10 429 |
| Övriga rörelseintäkter | 3 | 42 792 | 23 239 |
| | | 898 121 | 654 527 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -468 076 | -373 624 |
| Övriga externa kostnader | 4, 5 | -218 549 | -110 137 |
| Personalkostnader | 6 | -127 207 | -115 407 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 7, 8, 9 | -12 658 | -12 197 |
| Övriga rörelsekostnader | | -34 591 | -19 856 |
| | | -861 081 | -631 221 |
| Rörelseresultat | | 37 040 | 23 306 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 11 | 106 644 | 86 315 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 12 | 1 145 | 22 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 13 | -832 | -246 |
| | | 106 957 | 86 091 |
| Resultat efter finansiella poster | | 143 997 | 109 397 |
| Resultat före skatt | | 143 997 | 109 397 |
| Skatt på årets resultat | 14 | -7 812 | -4 898 |
| Årets resultat | | 136 185 | 104 499 |

Balansräkning

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|----|---------------|---------------|
| Byggnader och mark | 7 | 10 868 | 11 774 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 8 | 72 948 | 62 401 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 9 | 5 112 | 5 177 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 10 | 4 417 | 7 889 |
| | | 93 345 | 87 241 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--------------------------|--------|---------------|---------------|
| Andelar i koncernföretag | 15, 16 | 97 420 | 97 420 |
| Uppskjuten skattefordran | 17 | 1 971 | 0 |
| | | 99 391 | 97 420 |

Summa anläggningstillgångar

192 736 184 661

Omsättningstillgångar

Varulager m m

| | | | |
|--------------------------------|--|---------------|---------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 32 516 | 24 562 |
| Varor under tillverkning | | 15 624 | 12 486 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 36 908 | 37 250 |
| | | 85 048 | 74 298 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|----|----------------|----------------|
| Kundfordringar | | 178 686 | 135 097 |
| Fordringar hos koncernföretag | 18 | 61 483 | 26 627 |
| Aktuella skattefordringar | | 197 | 3 457 |
| Övriga fordringar | | 1 850 | 954 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 19 | 15 040 | 15 286 |
| | | 257 256 | 181 421 |

Summa omsättningstillgångar

342 304 255 719

SUMMA TILLGÅNGAR

535 040 440 380

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| Tkr | | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | 20 | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 14 000 | 14 000 |
| Reservfond | | 2 800 | 2 800 |
| | | 16 800 | 16 800 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 99 023 | 94 296 |
| Årets resultat | | 136 185 | 104 499 |
| | | 235 208 | 198 795 |
| Summa eget kapital | | 252 008 | 215 595 |
| Obeskattade reserver | 21 | 36 932 | 36 932 |
| Avsättningar | 22 | | |
| Avsatt för pensioner och likande förpliktelser enligt tryggandelagen | | 45 738 | 40 720 |
| Uppskjuten skatteskuld | 17 | 0 | 389 |
| Summa avsättningar | | 45 738 | 41 109 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 65 586 | 48 588 |
| Skulder till koncernföretag | | 60 805 | 21 645 |
| Aktuella skatteskulder | | 2 262 | 0 |
| Övriga skulder | | 6 452 | 12 058 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 23 | 65 257 | 64 453 |
| Summa kortfristiga skulder | | 200 362 | 146 744 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 535 040 | 440 380 |

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Nyttjande period

| | |
|--|----------|
| Byggnader | 10-40 år |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3-15 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4-40 år |

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag och gemensamt stryda företag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Leasingavtal

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifter enligt operationella leasingavtal. Inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

I övrigt finns inga väsentliga bedömningar eller uppskattningar.

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering:

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkrings- företag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Förmånsbestämda planer:

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

I de fall förmånsbestämda pensionsplaner finansieras i egen regi redovisas pensionsskulden till det belopp som erhålls från/ange namn på oberoende företag som lämnat uppgiften.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Avsättningar

Avsättningar redovisas i balansräkningen när bolaget har framtida åtagande till följd av en inträffad händelse som med sannolikhet kommer att resultera i ett utflöde av ekonomiska fördelar vilka rimligen kan uppskattas till belopp och tidpunkt.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,

- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas.

Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållit/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Likvida medel i banken redovisas som fordringar eller skulder till koncernbolaget istället för omsättningstillgångar.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| Nettoomsättningen per geografisk marknad | | |
| Sverige | 493 410 | 367 185 |
| Inom EU | 297 430 | 219 924 |
| Utanför EU | 50 874 | 33 750 |
| | 841 714 | 620 859 |

Not 3 Övriga rörelseintäkter

| | 2023 | 2022 |
|---|---------------|---------------|
| Försäljning reservdelar och avfall | 6 381 | 2 078 |
| Valutakursvinst | 34 754 | 18 976 |
| Erhållna bidrag | 1 657 | 1 934 |
| Vidarefakturerade kostnader | 0 | 110 |
| Fakturerade kostnader för icke fysiska leveranser | 0 | 141 |
| | 42 792 | 23 239 |

Not 4 Leasingavtal

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

| | 2023 | 2022 |
|--|--------------|--------------|
| Inom ett år | 5 262 | 4 364 |
| Senare än ett år men inom fem år | 2 356 | 3 298 |
| Senare än fem år | 16 | 0 |
| | 7 634 | 7 662 |
| | | |
| Räkenskapsårets leasingkostnader inkl. lokalyror | 8 675 | 7 686 |
| | 8 675 | 7 686 |

Leasingavtal avser en lagerfastighet, lyfttruckar, maskiner samt personbilar

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

| | 2023 | 2022 |
|------------------|------------|------------|
| KPMG AB | | |
| Revisionsuppdrag | 142 | 127 |
| | 142 | 127 |

Not 6 Anställda och personalkostnader

| | 2023 | 2022 |
|--|----------------|----------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 31 | 28 |
| Män | 152 | 134 |
| | 183 | 162 |
| | | |
| Löner och andra ersättningar | | |
| Styrelse och verkställande direktör | 1 240 | 1 346 |
| Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör | 142 | 185 |
| Övriga anställda | 81 425 | 70 148 |
| | 82 807 | 71 679 |
| | | |
| Sociala kostnader | | |
| Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör | 267 | 339 |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 11 850 | 15 937 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 29 117 | 25 903 |
| | 41 234 | 42 179 |
| | | |
| Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader | 124 041 | 113 858 |

Beloppen för löner och andra ersättningar till styrelse och verkställande direktör har justerats för räkenskapsåret 2022 så att enbart styrelseledamöter som får ersättning för sitt styrelseuppdrag, samt verkställande direktör, ingår i redovisningen.

Beloppet för löner och andra ersättningar till övriga anställda har justerats för 2022 och inkluderar därmed även förändring av lönereserveringar.

Beloppet för övriga sociala avgifter enligt lag och avtal har justerats för 2022 så att detta belopp även inkluderar beräknad särskild löneskatt för räkenskapsåret samt förändring av reserverade sociala avgifter.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

| | | |
|--|------|------|
| Andel kvinnor i styrelsen | 0 % | 33 % |
| Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare | 44 % | 57 % |

Not 7 Byggnader och mark

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 62 737 | 62 303 |
| Inköp | 0 | 358 |
| Omklassificeringar | 0 | 76 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 62 737 | 62 737 |
| Ingående avskrivningar | -50 963 | -50 065 |
| Årets avskrivningar | -906 | -898 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -51 869 | -50 963 |
| Utgående redovisat värde | 10 868 | 11 774 |

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023 | 2022 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 367 349 | 363 985 |
| Inköp | 14 345 | 2 889 |
| Omklassificeringar | 7 377 | 475 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 389 071 | 367 349 |
| Ingående avskrivningar | -304 948 | -294 165 |
| Årets avskrivningar | -11 175 | -10 783 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -316 123 | -304 948 |
| Utgående redovisat värde | 72 948 | 62 401 |

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 15 156 | 14 836 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -67 |
| Omklassificeringar | 512 | 387 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 15 668 | 15 156 |
| Ingående avskrivningar | -9 979 | -9 464 |
| Årets avskrivningar | -577 | -515 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -10 556 | -9 979 |
| Utgående redovisat värde | 5 112 | 5 177 |

Not 10 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 7 889 | 938 |
| Inköp | 4 417 | 7 889 |
| Omklassificeringar | -7 889 | -938 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 417 | 7 889 |
| Utgående redovisat värde | 4 417 | 7 889 |

Not 11 Resultat från andelar i koncernföretag

| | 2023 | 2022 |
|----------------------|----------------|---------------|
| Erhållna utdelningar | 106 644 | 86 315 |
| | 106 644 | 86 315 |

Not 12 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|--------------|-----------|
| Ränteintäkter från koncernföretag | 1 125 | 22 |
| Övriga ränteintäkter | 20 | 0 |
| | 1 145 | 22 |

Not 13 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Räntekostnader till koncernföretag | -770 | -198 |
| Övriga räntekostnader | -62 | -48 |
| | -832 | -246 |

Not 14 Skatt på årets resultat

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Aktuell skatt | -10 172 | -4 454 |
| Uppskjuten skatt | 2 360 | -444 |
| Totalt redovisad skatt | -7 812 | -4 898 |

Avstämning av effektiv skatt

| | 2023 | | 2022 | |
|--|-------------|---------------|-------------|---------------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | 143 997 | | 109 396 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60 | -29 663 | 20,60 | -22 536 |
| Ej avdragsgilla kostnader | 1,67 | -2 403 | 0,04 | -46 |
| Ej skattepliktiga intäkter | -15,26 | 21 969 | -16,41 | 17 948 |
| Temporära skillnader på avskrivning för byggnader och markanläggningar | 0,05 | -75 | 0,06 | -66 |
| Uppskjuten skatt | -1,64 | 2 360 | 0,41 | -444 |
| Övrigt | 0,00 | 0 | -0,22 | 246 |
| Redovisad effektiv skatt | 5,43 | -7 812 | 4,48 | -4 898 |

Not 15 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 97 420 | 97 420 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 97 420 | 97 420 |
| Utgående redovisat värde | 97 420 | 97 420 |

Not 16 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn | Rösträttsandel | Antal andelar | Bokfört värde |
|---------------------|----------------|---------------|---------------|
| SG Glass Estonia AS | 100 | 100 | 97 420 |
| | | | 97 420 |

| | Org.nr | Säte |
|---------------------|----------|---------|
| SG Glass Estonia AS | 10163950 | Estland |

Not 17 Uppskjuten skatt

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|----------------------------|--------------|-------------|
| Byggnader och anläggningar | -350 | -515 |
| Kundfordringar | 2 321 | 126 |
| | 1 971 | -389 |

Not 18 Koncernuppgifter

Bolaget är helägt dotterföretag till Saint-Gobain Deutschland GmbH. Bolaget ingår i en koncern där Compagnie de Saint-Gobain SA, organisationsnummer Nanterre B 542 039 532 med säte i Courbevoie, Frankrike. Koncernredovisning upprättas av Compagnie de Saint-Gobain SA och finns att tillgå till bolagets hemsida www.saint-gobain.com.

Bolaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 2 §.

Inköp och försäljning inom koncernen:

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 57% (59% 2022) av inköpen och 3% (6% 2022) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Alla likvida medel ingår i Saint-Gobain Nordic A/S Cashpool och redovisas som fordran respektive skuld hos koncernföretag i balansräkningen.

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------|---------------|---------------|
| Kundprojekt att fakturera | 6 581 | 11 783 |
| Övriga förutbetalda kostnader | 120 | 78 |
| Upplupen provision | 8 339 | 3 425 |
| | 15 040 | 15 286 |

Not 20 Antal aktier och kvotvärde

Antal aktier 140 000. Kvotvärde 100

Not 21 Obeskattade reserver

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Akkumulerade överavskrivningar | 36 932 | 36 932 |
| | 36 932 | 36 932 |

Not 22 Avsättningar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---------------|---------------|
| Specifikation övriga avsättningar | | |
| Pensionsavsättningar | 44 732 | 39 914 |
| Avsättning för arbetstidsförkortning | 1 006 | 806 |
| | 45 738 | 40 720 |

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Personalrelaterade kostnader | 18 708 | 17 339 |
| Övriga skatter | 2 909 | 3 183 |
| Ej erhållna leverantörsfakturor | 13 314 | 12 408 |
| Övriga upplupna kostnader | 11 986 | 10 679 |
| Förutbetalda intäkter | 5 253 | 3 083 |
| Upplupna provisioner | 13 087 | 0 |
| Vidarefakturering | 0 | 17 761 |
| | 65 257 | 64 453 |

Not 24 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---------------|---------------|
| Avskrivningar | 12 658 | 12 196 |
| Förändring av avsättningar till pensioner | 6 435 | 8 041 |
| Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar | 0 | 67 |
| | 19 093 | 20 304 |

Not 25 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| För skulder till kreditinstitut: | | |
| Företagsinteckningar | 16 200 | 16 200 |
| Tullgaranti | 29 | 29 |
| | 16 229 | 16 229 |

Not 26 Eventualförpliktelser

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------|------------|------------|
| FPG / PRI | 895 | 798 |
| | 895 | 798 |

Not 27 Likvida medel

Likvida medel utgörs av en koncernintern cash-pooling som hanteras av koncernens treasury avdelning.

Saint-Gobain Sekurit Scandinavia AB
Org.nr 556056-1259

18 (18)

Eslöv dagen för vår digitala signering

Lars-Erik Edgarsson
Digitally signed by Lars-Erik
Edgarsson
Date: 2024-04-26 12:02:49+02:00

MARIANNE EWERLÖF
Digitally signed by MARIANNE
EWERLÖF
Date: 2024-04-29 15:06:59+02:00

Lars-Erik Edgarsson
Ordförande

Marianne Ewerlöf
Styrelseledamot

DANIEL PLATO
Digitally signed by DANIEL
PLATO
Date: 2024-04-26 14:20:41+02:00

Daniel Plato
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

KPMG AB

Katrin Margareta Schrewelius
Digitally signed by Katrin
Margareta Schrewelius
Date: 2024-05-03 14:44:34+02:00

Katrin Schrewelius
Auktoriserad revisor

2024052007675

Dan



2024052007676
